
                                                      Zarządzenie Nr 41
                                               Wójta Gminy Pabianice   
                                                z dnia  4 sierpnia 2010 r.

w sprawie: zmian w budzecie gminy Pabianice na 2010 r.   

           
                         Na podstawie art.258  pkt.1 w związku z art.2 pkt.2  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz Uchwały XLII/312/2010 Rady   
Gminy   Pabianice   z   dnia   27 stycznia   2010 r.    w  sprawie  uchwalenia   budżetu  Gminy
Pabianice na 2010 r.   

Wójt Gminy Pabianice   
                    zarządza, co następuje:

§1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice   na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1  do        
     niniejszej uchwały.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
dla aktów prawa miejscowego.      



                                                                                                                Załącznik Nr 1   
                                                                                                       do Zarządzenia Nr 41
                                                                                                        Wójta Gminy Pabianice   
                                                                                                        z dnia 4 sierpnia 2010 r.   

                             Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2010 r.
                        między paragrafami i rozdziałami w grupie wydatków.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
750 Administracja publiczna   3.500    3.500

75023 Urzędy gmin   3.500    3.500
grupa wydatków: wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń

  3.500    3.500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         -     3.500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    3.500         -

801 Oświata i wychowanie    5.033.59    5.033,59
80113 Dowożenie uczniów do szkół         505       505

grupa wydatków:statutowe         505       505
4270 Zakup usług remontowych         505         -
4280 Zakup usług zdrowotnych            -       105
4700 Szkolenia pracowników nie będacych

członkami korpusu służby cywilnej
           -       400

80195 Pozostała działalność   4.528,59  4.528,59
grupa wydatków: statutowe   4.528.59  4.528,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     1.613,60          
4217 Zakup materiałów i wyposażenia   1.249,03
4300 Zakup usług pozostałych     1.665,96
4307 Zakup usług pozostałych   4.410,59
4437 Różne opłaty i składki            -      118,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

    1.410      1.410

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury     1.050      1.050
grupa wydatków: statutowe     1.050      1.050

4430 Różne opłaty i składki       -      1.050
4260 Zakup energii     1.050       -

92195 Pozostała działalność       360        360



grupa wydatków: wyngrodzenia i składki od
wynagrodzeń

      360        360

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         -        360
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        360        -

926 Kultura fizyczna i sport    3.000     3.000
92601 Obiekty sportowe    3.000     3.000

grupa wydatków: statutowe    3.000     3.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         -     3.000
4300 Zakup usług pozostałych     3.000       -


